
Shtojca 10
[ Shtojcë për t’u plotësuar nga Autoriteti Kontraktor]

SPECIFIKIMET TEKNIKE

Skicimet, parametrat teknik etj:

Specifikimi i Materialeve:

Përshkrimi i kërkesave të zbatimit të shërbimeve në lidhje me to:

Nr treguesit njesia parametrat
Densiteti Kg/m3 650
Fuqia kalorifike Kw 4-4.2
Mbetjet djegies,hiri % 0.1-0.2
Permbajtja e squfurit % 0.0025-0.0030
Lageshtia % 8.5-9.5
Dimensioned Mm 6-8
gjatesia mm 30-40

Shtojca 11

[ Shtojcë për t’u plotësuar nga Autoriteti Kontraktor]

SASIA DHE GRAFIKU I LËVRIMIT

Sasia e mallit që kërkohet:

Afatet e lëvrimit: nga neneshkrimi i kontrates deri me 31.12.2016

Nr Përshkrimi i mallrave Sasia Çmimi
Njësi

Çmimi
Total

Afati

Lende ngrohese PELET 32 400

Çmimi Neto )
TVSH (%)
Çmimi Total




